
レストラン営業時間変更のお知らせ 
 

 

 

平素よりレイアホテル大津石山にご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

 

2021年 12月 10日より、朝食レストランの営業時間を下記のとおり変更させて頂きま

す。 

 

お客様にはご不便をおかけ致しますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

 

 

■変更前（2021年 12月 9日朝まで） 

開店時間 6時 30分  閉店時間 10時 00分 

 

 

■変更後（2021年 12月 10日朝より） 

□平日 

開店時間 6時 30分  閉店時間 9時 00 分 

 

□休日 

開店時間 6時 30分  閉店時間 9時 30 分 

 

 

 

 
以上 


